
令和 3年 7月 16日

学校医

塚 本 和 彦 殿

白石市立越河小学校

佐藤校長 忠 司

（公印省略）

令和 3年度 学校保健委員会の開催について （依頼）

盛夏の候，貴職におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日ごろより本校の教育活動に多大なご指導・ご支援を賜り，深く感謝申し上げます。

さて，令和 3年度白石市立越河小学校学校保健委員会を下記のとおり開催いたします。

つきましては，ご多用の折大変恐縮ですが，ご出席いただき，ご指導・ご助言くださいま

すようお願い申し上げます。

記

ー 日 時 令和 3年 8月 20日

2
 
場 所 白石市立越河小学校

（金） 1 3 : 0 0 1 4 : 0 0 

図書室 (2階）

3
 
内 容 ①

②

③

④

⑤

 

体カ・運動能カテストの結果について

定期健康診断結果について

保健室利用状況等について

生活習慣アンケート結果について

校医の先生方による指導助言

※
 
都合がつかない場合は，越河小学校までご速絡ください。

当：白石市立越河小学校

養護教諭

TEL (0224) 28-2008/FAX (0224) 28-2048 

担


